
 

 

令和 4年 7月 

四天王寺羽曳丘高等学校 

同窓会会員様 

 

令和 4年度 第 14回 四天王寺羽曳丘高等学校同窓会総会を開催しました 

 

猛暑の候、同窓会会員の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

さて、同窓会では、去る令和 4年 6月 25日（土）に第 14回同窓会総会を四天王寺東高等

学校にて開催いたしました。 

昨年度に引き続き今年度も感染症予防対策を徹底した上で開催し、会員相互の親睦を深

めると共に、閉校後の同窓会活動を継続すべく、今後の同窓会活動のあり方について話し

合われました。 

同窓会会員の皆様には、四天王寺東高等学校のホームページを通じまして、今後も母校

の同窓会活動をお知らせしてまいりますので、ご協力くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

1  昨年度の会計報告を行いました。 

  今後、同窓会費を有効活用するため、四天王寺東高等学校に対して可能な範囲で  

協力していく旨、話し合われた。 

 

2  共学後の同窓会会員からも、役員になっていただける方を募集したい。 

 

 

以上、会議の内容をお知らせいたします。 

 

四天王寺羽曳丘高等学校同窓会 

             

  


